
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН 

Об избрании мирового судьи Республики Татарстан 

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Избрать мировым судьей Республики Татарстан сроком на десять лет: 

по Новотешминскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1 - Сафина Айрата Фаритовича. 

2. Срок полномочий мирового судьи судебного участка N2 1 по Ново
тешминскому судебному району Республики Татарстан Сафина Айрата Фари

товича, избранного в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, на
чинается со дня истечения предыдущего срока полномочий. 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

25 сентября 2019 года 
N2 52-VI ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


